UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2716/SYT-VP   Hậu Giang, ngày28     tháng11    năm2019

       V/v triển khai Kế hoạch số

1399/KH-STTTT ngày 26/11/2019

của Sở Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Y tế nhận được Kế hoạch số 1399/KH-STTTT ngày 26 tháng 11 năm

2019 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc  thông tin, tuyên truyền thực

hiện Chương trình quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai

đoạn 2020-2025. Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Căn cứ  chức năng, nhiệm vụ, chuyên môn phụ trách của từng đơn vị, Sở

Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện theo

nội dung Kế hoạch số   1399/KH-STTTT ngày 26 tháng 11 năm 2019 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh./.

(Đính  kèm   Kế hoạch số 1399/KH-STTTT ngày 26 tháng 11 năm 2019 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trưởng các Phòng chuyên môn SYT;
- Lưu: VT.01b

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

2

		2019-11-28T16:34:26+0700